様式第３号                          令和  年  月  日

玉野市社会福祉協議会館利用料免除・減免申請書

社会福祉法人玉野市社会福祉協議会

会  長  三 浦  康 男 様

申請者 住 所

団体名

氏 名

電 話 （    ）  －

施設利用料の免除・減免を受けたいので、次のとおり申請します。

期 間 令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

利 用 目 的

主催する団体

※減免該当区分  ※受付印

※備  考

●太線内を記入してください。（※欄は記入しないでください。）

※上記の申請について次のとおり決定してよろしいか。

決定区分 許可する（Ａ免除・Ｂ減免） ・ 許可しない

許  可

令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

土曜日・日曜日の免除・減免   許可する ・ 許可しない

会長 局長 総務課 所管課長 係